Assunto Protocolo SEI! 001.00004253/2025-91
De Secretaria de Governo e Relações Institucionais

<sgri.gabinete@sp.gov.br>
Para administracao@camaravotuporanga.sp.gov.br

<administracao@camaravotuporanga.sp.gov.br>
Data 2025-04-11 15:26

Prezado Vereador Daniel David,

Boa tarde.

Informamos que sua solicitação  foi registrada no Sistema SEI!

Acompanhe o andamento do protocolo através do link abaixo;

Ofício nº 101/2025 001.00004253/2025-91

Permanecemos a disposição.

Atenciosamente,

https://sei.sp.gov.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_processo_exibir.php?hneWdyHYrj5zZNyLE3bSpCl2cmuFbAArw0XAGq3KTt3fOLzuwvSjnQzkPO5wbnP4pZ9Gld3F3bCG28fC-1qxDUT2nXqHVekuZ6enDfe1m1aEC5o85mvz_y0KBN1w7vvTXz4ve3gmhUKFBOIlcort6g,,